АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
06.10.2020г.                                                                                 № 483-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района от 06.09.2016г. № 233-п
«Об утверждении положения
о проведении  мониторинга системы
образования Саянского района»

В целях приведения локального акта по проведению мониторинга системы образования в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст. 62,81 Устава Саянскогомуниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Саянского района от 06.09.2016г. № 233-п «Об утверждении положения о проведении мониторинга системы образования Саянского района» следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.5. изложить в следующей редакции «2.5. При проведении мониторинга, учитываются показатели, определенные локальными актами федерального уровня».
1.2. Приложение 1 к положению о проведении мониторинга системы образования Саянского района считать утратившим силу.
2. МКУ «Управление образования администрации Саянского района» (Е.В. Рябцева) организовать работу по проведению мониторинга системы образования Саянского района в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит размещению на официальномвеб-сайте Саянского муниципального района: www.adm-sayany.ru

Первый заместитель
главы Саянского района,
исполняющий полномочия
главы Саянского района 				                     	В.А.Чудаков